atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Pedra Dourada/MG. 

ABERTURA: 13/04/2021. ADJUDICAÇÃO: 05/05/2021. HOMOLOGAÇÃO: 

05/05/2021. CONTRATADAS:  MARIZA MENDES SARMENTO MENDOÇA - 

ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 06.919.943/0001-07, no valor global de R$ 

150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).  VIGÊNCIA: 05/05/2021 à 05/05/2022. 

Pedra Dourada/MG 05 de maio de 2021. 

Geovan Carra Apolinário 

Pregoeiro Oficial